

---

# Hindsholm El ApS

**CVR-nr.: 43797778**

Mosegårdsvej 65  
5380 Dalby

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2025**

---

**Jesper Lindholm Boesen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hindsholm El ApS  
Mosegårdsvej 65  
5380 Dalby

CVR-nr.: 43797778  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører el-installationer og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/25 udviser et underskud på 65.746 kr. Resultatet indeholder omkostninger af ekstraordinær karakter, men resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af de negative driftsresultater, er selskabet den 16. september 2025 trådt i frivillig likvidation.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		341.698	359.455
Eksterne omkostninger		-407.456	-382.126
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-65.758</b>	<b>-22.671</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-65.758</b>	<b>-22.671</b>
Andre finansielle indtægter		73	34
Øvrige finansielle omkostninger		-61	-899
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-65.746</b>	<b>-23.536</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.746</b>	<b>-23.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-65.746	-23.536
<b>I alt</b>		<b>-65.746</b>	<b>-23.536</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	80.168
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.712
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>82.880</b>
Likvide beholdninger		0	10.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>92.985</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>92.985</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-89.282	-23.536
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-49.282</b>	<b>16.464</b>
Gæld til banker		650	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>650</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	56.120
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		48.632	20.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.632</b>	<b>76.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.282</b>	<b>76.521</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>92.985</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret